
UCHWAŁA NR 0007.53.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji remontu drogi gminnej nr 431408S - ul. Morawiny w Międzyświeciu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie obejmujące remont drogi gminnej nr 431408S - ul. Morawiny 
w Międzyświeciu na odcinku przebiegającym przez działki nr 4/6, 4/8, 5/1, 5/2, 5/4 obręb Międzyświeć, gmina 
Skoczów. 

2. Zadanie będzie finansowane z budżetu Gminy Skoczów w formie dotacji. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Goleszów do zawarcia z Gminą Skoczów porozumienia w sprawie przyjęcia 
do realizacji zadania obejmującego remont drogi gminnej ul. Morawiny w Międzyświeciu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E6C12E-7FC8-44B5-8C99-256BF0B2BA2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.53.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


